
UCHWAŁA Nr XXXIV/254/2018 

Rady Gminy Grzmiąca 

z dnia 26 kwietnia  2018 r. 

 

                        w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 25 w zw. z art. 13 ust. 1 oraz art. 

37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 12147) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomość położone na terenie obrębu ewidencyjnego Wielawino, działkę ewidencyjną nr 

213/4 o powierzchni ogólnej 0,0550 ha, dla której Sąd Rejonowy w Szczecinku Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW – KO1I/00016266/9, 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


